
UCHWAŁA NR LXXIX/759/2023 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Świdnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Świdnica 
za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.  U.  z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje:  

§ 1.  Po zapoznaniu się z:  

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zespół w Wałbrzychu, 

4) informacją o stanie mienia Gminy Świdnica, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świdnica, udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Świdnica 
z tytułu wykonania budżetu Gminy Świdnica za rok 2022. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: 63FC19FF-5E79-4A5D-BFC2-D38176E400E7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok, sprawozdaniem
finansowym oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu - Zespół w Wałbrzychu
i informacją o stanie mienia Gminy Świdnica, Komisja Rewizyjna Rady Gminy Świdnica
przedstawiła Radzie Gminy Świdnica wniosek o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy
Świdnica za 2022 rok. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 63FC19FF-5E79-4A5D-BFC2-D38176E400E7. Podpisany Strona 1




